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Αριθμός Αποφάσεως: 82/2015 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Αποτελούμενο από τους Δικαστές, Δήμητρα ΜΟΥΧΙΜΟΓΛΟΥ, Πρόεδρο 

Πρωτοδικών, Κωνσταντίνα ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ, Πρωτοδίκη, Ειρήνη ΧΑΛΚΟΥ, 

Πρωτοδίκη-Εισηγήτρια και Γραμματέα την Δήμητρα ΜΠΑΚΟΛΑ. 

Συνεδρίασε δημόσια στο ακροατήριό του, στις 2 Φεβρουαρίου 2015, για 

να προβεί στην ανακήρυξη των επιτυχόντων βουλευτών και των 

αναπληρωματικών αυτών, της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Αττικής, των 

Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015. 
 

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
ΚΑΙ 

ΑΦΟΥ ΣΚΕΦΘΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΝΟΜΟ 

Επειδή κατά τις διατάξεις του άρθρου 103 του Π.Δ 26/2012 

«κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών», η ανακήρυξη των βουλευτών, σύμφωνα με αυτά που 

ορίζονται στα οικεία άρθρα, γίνεται από το αρμόδιο Πρωτοδικείο σε δημόσια 

συνεδρίαση, με βάση την απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής. 
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Η απόφαση της ανακήρυξης κοινοποιείται, με τη φροντίδα του 

Εισαγγελέα, σ΄όλους τους υποψήφιους. Το αρμόδιο Πρωτοδικείο 

ανακηρύσσει και αναπληρωματικούς των βουλευτών που ανακηρύχθηκαν, 

από κάθε συνδυασμό. Ως αναπληρωματικοί κάθε συνδυασμού, του οποίου 

υποψήφιοι ανακηρύχθηκαν βουλευτές, ανακηρύσσονται όλοι οι υπόλοιποι 

υποψήφιοι αυτού. Οι αναπληρωματικοί ανακηρύσσονται κατά τη σειρά των 

ψήφων προτίμησης καθενός. Σε περίπτωση ισοψηφίας, ενεργείται από το 

Πρωτοδικείο κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς αυτών που 

ισοψήφησαν. 

Στην προκειμένη περίπτωση, προκύπτει ότι οι παρακάτω συνδυασμοί 

κομμάτων ανακηρύχθηκαν με την 4/2015 απόφαση του Αρείου Πάγου, όπως 

αυτή διορθώθηκε με τις υπ΄αριθμ. 63/2015 και 65/2015 αποφάσεις του 

αυτού Δικαστηρίου και οι αναφερόμενοι στην απόφαση αυτή ανακηρύχθηκαν 

υποψήφιοι, με την υπ΄αριθμ. 19/2015 απόφαση του Δικαστηρίου τούτου 

όπως αυτή διορθώθηκε με την υπ΄αριθμ. 28/2015 απόφαση του αυτού 

Δικαστηρίου, για την εκλογική περιφέρεια Νομού Αττικής (πρώην υπόλοιπο 

Αττικής).  

Περαιτέρω, από τους πίνακες διαλογής ψήφων προτίμησης, αποδεικνύεται 

ότι οι υποψήφιοι βουλευτές των παρακάτω συνδυασμών κομμάτων, έλαβαν 

τις έναντι του ονόματος καθενός αναγραφόμενες ψήφους προτίμησης και 

ειδικότερα:  

 

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: 

1 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 34,346 

2 ΒΗΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 14,838 
3 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 11,719 
4 ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 17,857 
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2°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν 82/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
5 ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 11,435 
6 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15,160 
7 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,769 
8 ΚΑΛΥΒΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16,017 
9 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 14,109 
10 ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15,536 
11 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΥΡΩΝΟΣ 11,587 
12 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 42,455 

13 
ΠΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ-
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 19,600 

14 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6,791 

15 ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 11,261 
16 ΠΡΙΜΙΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 8,514 

17 
ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του 
ΛΟΥΚΑ 19,688 

18 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14,444 
19 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16,694 

 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»: 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 6,881 
2 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 6,706 
3 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 25,085 
4 ΒΟΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 35,557 

5 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,622 

6 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6,552 
7 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 3,120 

8 
ΚΑΒΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 5,213 

9 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 18,762 
10 ΚΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΙΩΑΝΝΗ 5,641 
11 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,962 
12 ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,660 
13 ΚΩΤΣΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6,384 
14 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 34,851 
15 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20,950 
16 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 4,424 
17 ΤΣΑΝΙΚΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,419 
18 ΤΣΙΜΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 4,094 
19 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ συζ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5,619 
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Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ»: 

1 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,798 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 3,890 
3 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 2,008 
4 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,617 
5 ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,673 
6 ΓΕΡΜΕΝΗ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ 7,553 
7 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ 1,816 
8 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 21,191 
9 ΚΑΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,746 
10 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΘΩΜΑ 1,307 
11 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,217 
12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,467 
13 ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 1,456 
14 ΜΠΟΚΟΥ ΒΕΡΓΕΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,456 
15 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,679 
16 ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 961 
17 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,238 
18 ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3,099 

 

Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ»:  

1 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΜΙΧΑΗΛ 3,307 
2 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 3,457 
3 ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΈΛΣΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 2,633 
4 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,883 
5 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,811 
6 ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,112 
7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 1,349 
8 ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,311 

9 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ-ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,051 

10 ΚΑΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 877 
11 ΚΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,874 
12 ΚΟΜΗΝΕΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,686 

13 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 1,648 

14 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,259 
15 ΜΑΥΡΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 4,296 

16 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΘΗΝΑ (ΛΙΛΗ) του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,634 

17 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 953 
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3°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν 82/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
18 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,216 
19 ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,154 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ»: 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,412 

2 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του 
ΑΛΕΞΙΟΥ 1,854 

3 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,617 
4 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,924 
5 ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 8,249 
6 ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1,086 
7 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 4,575 
8 ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,631 
9 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,169 
10 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2,677 
11 ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΒΑΪΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 1,990 
12 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,055 
13 ΣΥΡΙΓΟΣ ΒΑΛΣΑΜΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5,323 
14 ΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 614 
15 ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,946 
16 ΤΡΙΓΑΖΗ ΑΣΤΕΡΩ (ΡΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,880 
17 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 973 
18 ΤΣΙΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 716 
19 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,542 

 

 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: 

1 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ 2,129 

2 ΑΝΤΩΝΑΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,510 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,505 
4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,725 
5 ΔΗΜΗΤΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,703 
6 ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 2,579 
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7 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,605 
8 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 4,336 

9 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ) του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,802 

10 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2,014 
11 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2,400 
12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2,338 
13 ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 896 
14 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,930 
15 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 604 
16 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ 986 
17 ΧΑ'Ι'ΚΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8,708 

 

Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: 

1 ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,995 
2 ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,190 
3 ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,597 

4 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ (ΛΙΔΑ) του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 785 

5 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΛΚΗΣΤΙΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 791 
6 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 1,011 

7 
ΚΟΥΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΜΑΡΙΑ (ΒΙΒΙΚΑ) του 
ΧΡΗΣΤΟΥ 579 

8 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 994 
9 ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 769 

10 
ΠΑΜΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του 
ΙΟΡΔΑΝΗ 416 

11 ΠΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 834 
12 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,272 
13 ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΑΡΕΤΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 413 
14 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 704 

15 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) συζ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5,527 

 

Εξάλλου, όπως προκύπτει από την 1/2015 απόφαση της Ανωτάτης 

Εφορευτικής Επιτροπής, οι έδρες από όλες τις κατανομές της Εκλογικής 

Περιφέρειας Νομού Αττικής, κατανεμήθηκαν ως εξής: 

Α) Για τον συνδυασμό «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: έξι 

(6) έδρες. 
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4°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν 82/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

Β)    Για τον συνδυασμό «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»:  τέσσερις (4) έδρες. 

Γ)   Για τον συνδυασμό «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ»: μία (1) 

έδρα. 

Δ)    Για τον συνδυασμό «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ» : μία (1) έδρα. 

Ε)   Για τον συνδυασμό «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ»: μία (1) 

έδρα. 

ΣΤ)  Για τον συνδυασμό «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, 

ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: μία (1) έδρα. 

Ζ)  Για τον συνδυασμό «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ – 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: μία (1) έδρα. 

Οι υπόλοιποι συνδυασμοί και μεμονωμένοι υποψήφιοι, όπως αυτοί 

αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 4/2015 απόφαση του Α΄ Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, όπως αυτή διορθώθηκε με τις  υπ΄αριθμ. 63/2015 και 65/2015 

αποφάσεις του ιδίου Δικαστηρίου, δεν έλαβαν έδρα.  

Με βάση τις βουλευτικές έδρες που παραχωρούνται σε κάθε συνδυασμό 

κόμματος, με την πιο πάνω απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής 

και τις ψήφους (σταυρούς) προτίμησης που έλαβε κάθε υποψήφιος 

βουλευτής κόμματος, πρέπει να ανακηρυχθούν βουλευτές οι αναφερόμενοι 

στο διατακτικό της παρούσας, αναπληρωματικοί δε αυτών οι επίσης 

αναφερόμενοι στο διατακτικό, κατά τη σειρά των ψήφων (σταυρών) 

προτίμησης. 

Τέλος, μεταξύ των ανακηρυχθέντων αναπληρωματικών υποψηφίων 

βουλευτών του αυτοτελούς κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ» 

α)Βεργενίας ΜΠΟΚΟΥ του Ιωάννη και β)Χρήστου ΜΟΥΛΑ του Στυλιανού, οι 

οποίοι έλαβαν 1.456 ψήφους έκαστος και ισοψήφισαν, διενεργήθηκε από το 
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Πρωτοδικείο κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς τους, σύμφωνα με τη 

διάταξη του άρθρου 103§4 του Π.Δ. 26/2012. 

Με βάση το αποτέλεσμα της κλήρωσης η κατάταξη των ισοψηφισάντων 

ακολούθησε την εξής σειρά: 

1. Βεργενίας ΜΠΟΚΟΥ του Ιωάννη και 

2. Χρήστου ΜΟΥΛΑ του Στυλιανού 

 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 

ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΕΙ Βουλευτές κατά τις Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 

Ιανουαρίου 2015, της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Αττικής (πρώην 

υπόλοιπο Αττικής) τους:  

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ» τακτικούς τους: 

1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 42,455 

2 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 34,346 

3 
ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του 
ΛΟΥΚΑ 19,688 

4 
ΠΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ-
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 19,600 

5 ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 17,857 
6 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16,694 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΚΑΛΥΒΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16,017 
2.  ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15,536 
3.  ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 15,160 
4.  ΒΗΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 14,838 
5.  ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14,444 
6.  ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 14,109 
7.  ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 11,719 
8.  ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΥΡΩΝΟΣ 11,587 
9.  ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 11,435 
10. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 11,261 
11. ΠΡΙΜΙΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 8,514 
12. ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,769 

13. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6,791 
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5°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν 82/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ» τακτικούς 

τους: 

1 ΒΟΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 35,557 
2 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 34,851 
3 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 25,085 
4 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20,950 

 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 18,762 
2.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 6,881 
3.  ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 6,706 
4.  ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 6,552 
5.  ΚΩΤΣΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 6,384 
6.  ΚΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΙΩΑΝΝΗ 5,641 
7.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ συζ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5,619 

8.  
ΚΑΒΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 5,213 

9.  ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,660 
10. ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 4,424 
11. ΤΣΙΜΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 4,094 
12. ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,962 
13. ΤΣΑΝΙΚΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,419 
14. ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 3,120 

15. 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,622 

 

Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ» τακτικούς τους: 

1 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 21,191 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΓΕΡΜΕΝΗ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ 7,553 

2.  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,798 

3.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 3,890 
4.  ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,679 
5.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,467 
6.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,238 
7.  ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3,099 
8.  ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,673 
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9.  ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,617 
10. ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,217 
11. ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 2,008 
12. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ 1,816 
13. ΚΑΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,746 
14. ΜΠΟΚΟΥ ΒΕΡΓΕΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,456 
15. ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 1,456 
16. ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΘΩΜΑ 1,307 
17. ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 961 

 

Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ»  τακτικούς τους: 

1 ΜΑΥΡΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 4,296 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,154 
2.  ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 3,457 
3.  ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΜΙΧΑΗΛ 3,307 
4.  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,883 
5.  ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΈΛΣΑ) του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 2,633 
6.  ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,216 

7.  
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ-ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,051 

8.  ΚΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,874 
9.  ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,811 
10. ΚΟΜΗΝΕΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,686 

11. 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 1,648 

12. 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΘΗΝΑ (ΛΙΛΗ) του 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,634 

13. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 1,349 
14. ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,311 
15. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,259 
16. ΒΑΛΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,112 

17. 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 953 

18. ΚΑΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 877 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ» τακτικούς τους: 

1 ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 8,249 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΣΥΡΙΓΟΣ ΒΑΛΣΑΜΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5,323 
2.  ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 4,575 
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6°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν 82/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
3.  ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,631 
4.  ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,946 
5.  ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2,677 
6.  ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΒΑΪΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 1,990 
7.  ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,924 
8.  ΤΡΙΓΑΖΗ ΑΣΤΕΡΩ (ΡΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,880 

9.  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του 
ΑΛΕΞΙΟΥ 1,854 

10. ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,617 
11. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,542 
12. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,412 
13. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,169 
14. ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1,086 
15. ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,055 
16. ΤΣΙΟΥΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 973 
17. ΤΣΙΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 716 
18. ΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 614 

 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ» τακτικούς τους: 

1 ΧΑ'Ι'ΚΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8,708 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 4,336 
2.  ΔΟΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 2,579 
3.  ΑΝΤΩΝΑΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,510 
4.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,505 
5.  ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2,400 
6.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2,338 

7.  
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ 2,129 

8.  ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2,014 
9.  ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,930 

10. 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΜΑΓΔΑ) του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,802 

11. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,725 
12. ΔΗΜΗΤΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,703 
13. ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,605 
14. ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ 986 
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15. ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 896 
16. ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 604 

 

Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ» τακτικούς τους: 

 

1 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) συζ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5,527 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,597 
2.  ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,995 
3.  ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,272 
4.  ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,190 
5.  ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 1,011 
6.  ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 994 
7.  ΠΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 834 
8.  ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΑΛΚΗΣΤΙΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 791 

9.  
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ (ΛΙΔΑ) του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 785 

10. ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 769 
11. ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 704 

12. 
ΚΟΥΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΜΑΡΙΑ (ΒΙΒΙΚΑ) του 
ΧΡΗΣΤΟΥ 579 

13. 
ΠΑΜΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του 
ΙΟΡΔΑΝΗ 416 

14. ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΑΡΕΤΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 413 

 

Κρίθηκε, αποφασίστηκε και δημοσιεύθηκε σε δημόσια συνεδρίαση στο 

ακροατήριό του στις 2  Φεβρουαρίου 2015. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

   Δήμητρα ΜΟΥΧΙΜΟΓΛΟΥ    Δήμητρα ΜΠΑΚΟΛΑ 
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